
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2015г. № 42
с. Сладковское.

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЛАДКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2014 ГОД.

В соответствии со статьей 45 Положения о бюджетном процессе в Сладковском 
сельском поселении, утвержденного решением Думы Сладковского сельского поселения 
от 31.10.2013 № 28, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сладковского сельского поселения за 2014 
год, в том числе:

1) по доходам в сумме 32140,6 тыс. рублей (приложение № 1);
2) по расходам в сумме 40362, 7 тыс. рублей (приложение № 2);
3) исполнение расходной части бюджета по главным распорядителям, разделам, 

подразделам, целевым статьям и видам расходов (приложение № 3);
4) размер дефицита местного бюджета в сумме 8222,10 тыс. рублей (приложение

№ 4);
5) исполнение обязательств согласно Программы муниципальных гарантий 

Сладковского сельского поселения (приложение № 5);
6) размер и структура муниципального долга Сладковского сельского поселения 

(приложение № 6).
2. Направить отчет об исполнении бюджета Сладковского сельского поселения за 2014 
год на рассмотрение в Думу Сладковского сельского поселения, Контрольный орган 
Слободо - Туринского муниципального района.
3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сладковского сельского поселения


